MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1565, DE 27 DE JUNHO DE 2016

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário

Oficial da união em 15/02/2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

 Art. 1º - INCLUIR na composição da Portaria DGGA/IFB nº 367, de 17 de fevereiro

de 2016, o servidor abaixo relacionado:

 I – RENATO MENDES GOMES, Matrícula SIAPE nº 1460836.

 Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

 Publicada no BS/IFB, de 27.06.2016